1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ  ПУТЕЙ  СООБЩЕНИЯ»

(ОмГУПС (ОМИИТ))

П Р И К А З

29 сентября 2018 г.                                       Омск                                                      № 2211/с

О зачислении на 1 курс

в структурное подразделение

среднего профессионального образования

«Омский техникум железнодорожного транспорта»

На основании приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об утверждении

Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», приказа Федерального агентства железнодорожного

транспорта № 156 от 11 мая 2018 г., Правил приема в структурные подразделения среднего

профессионального образования федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Омский государственный

университет путей сообщения» и ТИЖТ (филиал ОмГУПСа)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. лиц, прошедших конкурсный отбор на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг, на первый курс заочной формы обучения по

программам среднего профессионального образования в структурное подразделение

среднего профессионального образования «Омский техникум железнодорожного

транспорта», распределив их по специальностям согласно прилагаемому списку:

1. Специальность 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое

хозяйство

  1.  Букулаев Ерикжан Нургалиевич    3,200

  2.  Котенков Максим Сергеевич    4,030

  3.  Свинтицкий Александр Сергеевич    3,000

  4.  Шваб Владимир Александрович    3,556

  5.  Шестаков Ян Евгеньевич    3,000

  6.  Шупляков Алексей Александрович    3,391

  7.  Щеглов Анатолий Геннадьевич    3,000

 2. Специальность 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

  1.  Базылов Владимир Казбекович    3,148

  2.  Ермаков Алексей Дмитриевич    3,250

  3.  Левашев Алексей Владимирович    4,439

2

  4.  Лихоманов Вячеслав Викторович    4,714

  5.  Муха Сергей Александрович    3,115

  6.  Самсонов Максим Владимирович    3,053

  7.  Седов Вячеслав Сергеевич    4,120

  8.  Соляников Евгений Олегович    3,000

3. Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам)

  1.  Алексеев Максим Витальевич    4,750

  2.  Блинов Иван Геннадьевич    3,907

  3.  Галиулин Рафаил Рафаилович    3,833

  4.  Горбачева Виктория Васильевна    3,667

  5.  Кузьмин Валерий Сергеевич    3,579

  6.  Финенко Валентин Викторович    3,510

4. Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог по программе подготовки специалистов среднего звена Вагоны

  1.  Когут Родион Богданович    3,588

5. Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог по программе подготовки специалистов среднего звена

Электроподвижной состав

  1.  Варапаева Елена Сергеевна    3,629

  2.  Ковальский Давид Петрович    3,333

  3.  Петров Вячеслав Владимирович    3,387

Ректор ОмГУПС С. М. Овчаренко

Проректор

по производственному обучению

и связи с производством О. В. Балагин

Ответственный секретарь

приемной комиссии ОмГУПС Е. В. Кондратенко